
 

 
2025 年 ８⽉ 

お取引先各位  
  

夏季休業のお知らせ 

  
平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。  
誠に勝⼿ながら、以下のとおり夏季休業とさせていただきます。  

  
【休業期間】  2025 年 8 ⽉ 9 ⽇（⼟）〜202５年 8 ⽉ 17 ⽇（⽇）  

※2025 年 8 ⽉ 18 ⽇（⽉）より通常営業 
 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。  
 

以 上 
 

本件に関するお問い合わせ先 
株式会社⼤泉製作所 管理本部 総務部 
TEL︓ 03-5203-7811 


